[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2011 г.                                                                                                 №  62

	О повышении размеров должностных
окладов      работников      Администрации

Кругловского       сельского        поселения

Руднянского  района  Смоленской области,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению

     В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 20.10.2011 № 650 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»  Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Повысить в 1,065 раза размеры должностных окладов      работников      Администрации Кругловского       сельского        поселения Руднянского района  Смоленской области, исполняющих обязанности по техническому обеспечению, установленные постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 13.12.2005 № 356, от 15.11.2006 № 402, от 26.11.2007 № 423, от 29.01.2008 № 40, от 28.07.2008 № 403, от 21.11.2008 № 627, от 19.12.2008 №758, от 03.06.2009 № 320, от 17.01.2011 № 13, 20.10.2011 № 650).
         2. Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда:
7-я группа:

Старший менеджер  – 5210 рублей.

Менеджер                  - 4927 рублей.

Бухгалтер, старший инспектор – 3276 рублей.

         3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Т.П.Силаева